
Uchwała Nr 339/2015 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w kryteriach okresowej oceny nauczycieli akademickich na 

Wydziale Nauk Medycznych 

 

Na podstawie § 23 ust. 1. pkt 6, § 23 ust. 3. pkt 7 i 8 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Uchwały 

Nr 249 Senatu Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie zasad, kryteriów i 

trybu oceny pracy nauczyciela akademickiego oraz Uchwały Nr 613 Senatu Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w 

Olsztynie z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr 249 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie z dnia 21 czerwca 2013 roku w sprawie zasad, kryteriów i trybu oceny pracy nauczyciela akademickiego oraz w 

związku z Uchwałą Nr 93/2014 Rady Wydziału Nauk Medycznych z dnia 10 maja 2014 r. uchwala się, co następuje: 

                                                                                   

    

    § 1 

Rada Wydziału Nauk Medycznych zatwierdza zmiany w kryteriach okresowej oceny 

nauczycieli akademickich. 

 
 

   § 2 

  Zmiany, o których mowa w § 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                            

                                                                                               

 

 

                                                                                               

                                                                                                

                                                                                                   Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                      Dziekan 

 

                                                                             

                                                                                         prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 


